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Aðgangs stýrikerfi

Gólfniðurfall

Gólfrist

Þakniðurfall

Handlaug

Skolvaskur

Ræstivaskur

Matvælavaskur

Handslökkvitæki

Inntak Hitaveita

Lokað rými / Loftræsting

Opnanlegur gluggi

Hrærivél

Veltipottur

Helluborð

Rafmagnstafla

Inntak Rafveita

Uppþvottavél

Inntak Vatnsveitu

Þvottavél 

Þurrkari

SKÝRINGARTEXTI:

ATH-Allt gler sem nær niður að gólfi skal 
vera öryggisgler og uppbygging
(Hert og/eða samlímt) aðlöguð aðstæðum.

Gólfkóti.

EI2 30-CSm

R

REIxx/EIxx

Rýmisnúmer.

Hurð brunatákn.
Hurð hljóðkrafa.

GK:00.00

GK:00.00

0101

Gólfkóti.

Brunaskil.

Reykskynjari.

ÚT Merktur útgangur.

EW xx Takmörkun á hitageisla.

dBxx

EI 60 Brunaveggir

C-C
305

23,2 m²
Leikrými

2800
150

3550

145

4085

E-E
305

20,0 m²
Loftræsiklefi

D-D
305

B-B
305

5625

1000

1000

1400

320 1435
1520

350

2475

1010

915

1610

580
1000

3140

350

5330

1545

0302

0301

0303

EI260-CS200

ÚT

EI-60

EI-60

EI-60

EI-60

EI-60

EI-60

EI-60

GN

308511430

ÚT

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

© BATTERÍIÐ | ARKITEKTAR
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Hönnuður aðaluppdrátta 

MKV.:

VERKNR. RAÐNR. ÚTGÁFA

TEIKNAÐ:
YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

GATA/STAÐSETNING

STAÐGR.:
LANDNÚMER:

MHL:

STOFNDAGUR:

Hvaleyrarbraut 32 | 220 Hafnarfirði | S: 54 54 700 | batteri@arkitekt.is | www.arkitekt.is

BATTERÍIÐ | ARKITEKTAR

Útg. Dags.Skýring / Breyting. Yfirfarið

A1

Teiknað

Jón Ólafur Ólafsson FAÍ
090658-4099

Sigurður Einarsson FAÍ
110457-2789

Hönnunarstjóri 

3

BIM 360://2003-Leikskóli á Akranesi/2003 - Leikskólinn á Akranesi.rvt

AKRANESKAUPSTAÐUR

Leikskólinn á Akranesi

Asparskógar 25

AÐALUPPDRÁTTUR
L230091
3000-1-
01
1:100

RS
SE

21.09.2020

2003 304

Grunnmynd 3.hæðar

1 : 100
3. HÆÐ

A TIL RÝNI VERKKAUPA 22.10.2020 RS SE
B TIL RÝNI VERKKAUPA 02.03.2021 RS JÓL
1 Útgáfa 1 15.03.2021 RS JÓL

2 BÆTT VIÐ NIÐURFALLI Í INNTAKSRÝMI OG BREYTINGAR Á ÚT
MERKINGU Í SAL/ALRÝMI

21.06.2021 RS JÓL
3 BJÖRGUNAROPI BREYTT Í HURÐ OG ÚT MERKINGU BÆTT VIÐ 18.11.2021 TÞÞ JÓL
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